

SØHOLM BOLIGSELSKAB ApS

C/O Christian Klug, Egemosen 6, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 33 51 14 69

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Christian Arne Klug
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SØHOLM BOLIGSELSKAB ApS C/O Christian Klug Egemosen 6 2942 Skodsborg CVR-nr.: 33 51 14 69 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Arne Klug
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	CK Holding af 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At handle med fast ejendom, samt drive bygnings- og anlægsvirksomhed og dertil hørende virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -350 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -926 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Tabt kapital

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-350.437	-24.362
2 Personaleomkostninger	-1.030.136	-849.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	163.956	73.965
Driftsresultat	-1.216.617	-799.550
Andre finansielle indtægter	0	30.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.964	-5.536
Resultat før skat	-1.226.581	-775.086
4 Skat af årets resultat	301.078	641.722
Årets resultat	-925.503	-133.364
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-925.503	-133.364
Disponeret i alt	-925.503	-133.364

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.995	191.420
Investeringsjendomme	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.995</u>	<u>191.420</u>
Deposita	3.182	3.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.182</u>	<u>3.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.177</u>	<u>194.602</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	928.396
Udskudte skatteaktiver	325.102	24.024
Andre tilgodehavender	98.727	57.535
Tilgodehavender i alt	<u>423.829</u>	<u>1.009.955</u>
Likvide beholdninger	21.146	554.371
Omsætningsaktiver i alt	<u>444.975</u>	<u>1.564.326</u>
Aktiver i alt	<u>471.152</u>	<u>1.758.928</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for opskrivninger	0	0
7	Overført resultat	-1.565.540	-640.037
Egenkapital i alt		-1.485.540	-560.037
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.050	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.608.375	0
	Selskabsskat	0	1.919.299
	Anden gæld	318.267	381.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.956.692	2.318.965
Gældsforpligtelser i alt		1.956.692	2.318.965
Passiver i alt		471.152	1.758.928
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv.

2. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
Lønninger og gager	1.029.811	848.739
Andre omkostninger til social sikring	189	65
Personaleomkostninger i øvrigt	136	349
	1.030.136	849.153
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	9.964	5.536
	9.964	5.536

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-301.078	-24.024
Regulering af tidligere års skat	0	-617.698
	-301.078	-641.722

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger primo	0	1.262.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.262.000
	0	0

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-640.037	-506.673
Årets overførte overskud eller underskud	-925.503	-133.364
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.000.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-12.000.000
	-1.565.540	-640.037

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CK Holding af 2008 ApS, CVR-nr. 31592224, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Christian Arne Klug

Navnet returneret af dansk NemID var:

Christian Arne Klug

Direktør

ID: 9208-2002-2-510917530072

CPR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 17:08:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Arne Klug

Navnet returneret af dansk NemID var:

Christian Arne Klug

Dirigent

ID: 9208-2002-2-510917530072

CPR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 17:08:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 20:32:44

Underskrevet med NemID

NEM ID